智能测控仪
CTM 系列产品使用手册（多段制冷）
使用产品前，请仔细阅读本手册，理解其内容含义；并妥善保
管，以便随时参考。
警   告
● 为防由产品自身的不足引起系统故障，请安装外部保护电路。
● 所有接线工作完成后方可通电，否则可能发生电击、明火或其它故障。
● 请在正确的范围（规范）内使用本产品，以免火灾或故障的发生。

·在规定的工作环境之外使用；
   ·其它间接损伤。
1．仪表型号定义
参考下面的仪表型号说明检查你收到的产品型号是否正确。
⑴ 外形尺寸
1：160mm×80mm      4：48mm×48mm   5：48mm×96mm
6：96mm×48mm       7：72mm×72mm   8：80mm×160mm
9：96mm×96mm
⑵ 控制方式
M：多段程控 PID(带辅助制冷)
⑶ 输入信号：详见“输入信号类型明细表”
⑷ 控制输出           N：无
   M：继电器接点    V：电压脉冲（SSR） G：可控硅单相过零触发
   4：0~5V          5：0~20mA          7：0~10mA
8：4~20mA       9：0~10V            6：其他模拟信号
⑸ 报警输出
   M：继电器报警      N：无
⑹ 变送输出            N：无
4：0~5V           5：0~20mA          7：0~10mA
    8：4~20mA         9：0~10V           6：其他模拟信号
⑺ 馈电输出
    V 4：DC24V 馈电输出             A 4：AC24V 馈电输出
    V 2：其他直流馈电输出            N：无馈电
⑻ 通讯      C：Rs485 通讯            N：无
⑼ 打印      Z：打印                  N：无
⑽ 电源  A：DC48V  B：DC24V  E：AC110V  N：AC220V
⑾ 仪表类型
   T：温度测控仪   H：湿度测控仪     Q：流量测控仪
   S：流量测控仪   L：液位测控仪      M：电机控制器
   P：压力测控仪   X：特殊功能
2．安 装
2.1  安装提示
⑴  本产品的使用环境（IEC1010）：
绝缘类别： 2      污染级别： II
⑵  下列环境中不宜安装本产品
●  周围环境温度低于 0℃或高于 50℃；
●  周围环境湿度低于 45％RH 或高于 85％RH；
●  环境温度的急剧变化引起的结露；
●  腐蚀性或易燃性气体中；
●  直接震动或冲击主体结构；
●  水、油、化学品、烟雾或蒸汽污染的地方；
●  粉尘浓度高、有盐份或金属粉末的地方；
●  工业噪音大、有静电、有磁场的地方；
●  空气的气流通道处；
●  阳光直射的地方；
●  热辐射积聚的地方。
2.2  安装尺寸
外形尺寸对应的安装尺寸如下：
1：151mm×76mm      4：45mm×45mm     5：46mm×92mm
6：92mm×46mm       7：68mm×68mm     8：76mm×151mm
9：92mm×92mm
3．配线
3.1  配线提示
●  热电偶输入时，要用专用的补偿导线。
●  热电阻输入时，要用低阻率导线或要求 3 个导线有相同的阻值。
●  输入信号线应远离仪器电源线、动力电源线和负荷线，以避免产生
杂讯干扰。
●  确保工作电源线不受电器装备电源的干扰。若本产品受外部干扰，
一定要采用滤波器。
●  接线应符合每个国家的标准。
●  打开电源后，要过 5 或 6 秒才能连接输出；当输出线用于外部互锁
电路时，可加一级延迟继电器。
●  此产品无电源开关和保险丝。若需要可加装。
建议保险丝规格：额定电压：220V  额定电流：1A
保险丝类型：延时保险
● 不要过分旋紧端子螺钉。并使用合适的端子螺丝接线片（螺丝型号
M3*6，建议力矩 0.4Nm）
3.2  接线方式
详见产品机壳上接线端子图
注 意